
CR0589660
(EGO 97.55196.004)
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MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

CR0792230

1037111300

1037316601 (9 kW - 230V)

1046100800

1036702000

1033300300

CR0587500

866200

1031024110

866000

1031400100

52185099

CM021600

15119299

      1036711900

CR0822000

CR0587650

(*) Grasso - Grease - Graisse - Fett
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CM097900

1033515800

CM012401

1033702100

1031113600

CM200100 (*)

CM099200

CM216101

1031110222

(30,5x18x11H)

FRIGGITRICI ELETTRICHE 10 LITRI

ELECTRIC HEATED FRYERS 10 LITERS

FRITEUSES ELECTRIQUES 10 LITRES

ELEKTRO FRITEUSEN 10 LITERS
Mod.

EF74E10VG CR0595840

CM229101

CM073100

70-EASY

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.          DEL                     DISEGNO N.

s

Z00       1010           3.ESY.45

s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie EASY Impianto elettrico e mobile

11 Ott 2010 11 Ott 2010

UNDER CONSTRUCTION

CM187300
(3RT1016-1AP01)

CM097701
(EGO 5532542370)

1878400

1037115100

1037115200

20802799 MORS. T - GI/VE

20802399 MORS. N - BLU

20802299 MORS. L - OCRA

20806399 STAFFA TERM.

20806899 CART. T

20806799 CART: N

20806499 CART. L1

20806599 CART. L2

20806699 CART. L3

SI0100323


